
 

A.T.I.V.A. S.p.A.  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - CIG 724082991C 

Stazione appaltante: A.T.I.V.A. S.p.A. - Autostrada Torino - Ivrea - Valle d’Aosta - Società per 

Azioni soggetta all’attività di direzione e coordinamento congiuntamente esercitata, in forza di 

patto di sindacato, da Società Iniziative Autostradali e Servizi – SIAS S.p.A. e MATTIODA 

AUTOSTRADE S.p.A. - con sede in Strada della Cebrosa n. 86 - 10156 Torino -  Tel: 

0113814100; Fax: 0113814103; Posta elettronica certificata: gare.dileg.ativa@legalmail.it; Profilo 

committente: www.ativa.it. 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata. Descrizione: procedura negoziata per 

l’affidamento dei lavori di “Sistema Autostradale Tangenziale di Torino - Interventi su portali di 

segnaletica verticale”. – CIG 724082991C CUP B46G17000400005 RdA 170635. 

Importo complessivo dell’appalto: (compresi gli oneri di sicurezza): euro 480.081,75 IVA 

esclusa. Oneri della sicurezza: euro 98.864,98. 

Lavorazioni di cui si compone l’intervento: categoria prevalente OS10 euro 261.941,94 – altre 

categorie OG3 euro 149.511,37, OS12-A euro 68.628,44. 

Operatori economici invitati: 

Operatore economico Codice fiscale/partita iva 

SI.SE SISTEMI SEGNALETICI SPA 01210380208 

ISTRA SRL 10070250013 

NUOVA TRE ESSE SRL 05267451002 

S.V.S. SOCIETA' VENETA SERVIZI SRL 00819640244 

ECOTRAFFIC SRL 01779010204 

PAGONE SRL 03016810727 

G. & G. SRL 01755660980 

SEP SRL 01876020049 

STS SRL 10100840015 

COGEIS SPA 11003900013 

CIMS SRL 00814371209 

CO.GE.FA. SPA 00982520017 

SOVESA SRL 04636560015 

SINTEXCAL SPA SOCIETA' UNISOGGETTIVA 
C.F. 03559660372 

P.I. 00570320382 

SIAS SPA 01854400981 

OVAS SRL 02518020017 

SIBAR SRL 00296160609 

Numero offerte ricevute: 1 ammesse: 1. 

Data di aggiudicazione: 29/11/2017, efficace dal 12/01/2018. 

Data di stipula contratto: 01/02/2018. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 2 del d.lgs. 50/2016. 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: SIAS S.p.A., con sede in Boario Terme (BS), via Prade n. 

http://www.ativa.it/


37, codice fiscale e partita iva 01854400981. Ribasso di aggiudicazione: 7,000%. Subappalto: 

ammesso nei limiti di legge. 

Organo competente per le procedure di ricorso: TAR Piemonte, via Confienza, 10 - 10121 

Torino (Italia); Telefono: +390115576411; Fax: +390115576401 (sez. I) +390115576402 (sez. II). 

Data di invio del presente avviso: 22/02/2018. 

(27/02/2018 data di pubblicazione sul profilo committente) 

 

Amministratore Delegato (dott. ing. Luigi Cresta) 

 

 

 


